MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS ARAXÁ

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCAX/CEFET-MG Nº 20, DE 09 DE JULHO DE 2025

A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS/ CAMPUS
ARAXÁ, Professora Renata Calciolari, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores relacionados a seguir para comporem a Comissão de Organização
Local da 21ª Semana de Ciência & Tecnologia, a ser realizada no período de 20 a 31 de outubro de
2025:

Aline Fernanda Bianco Mattioli

Leandro Resende Mattioli

Mariane Oliveira Moreira

Rodolfo Vieira Maximiano

Art. 2º - Nomear a  profa. Mariane Oliveira Moreira como Presidente da Comissão.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na presente data e tem validade até 30 de novembro de 2025.

(Assinado digitalmente em 09/07/2025 14:33 )
RENATA CALCIOLARI

DIRETOR - TITULAR
DCAX (11.57)

Matrícula: 2828733

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 20, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

09/07/2025 e o código de verificação: 14ee35684c

09/07/2025, 14:35 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1613066

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1613066 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf